



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 920 589
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN SOLSKJERMING AS
Forretningsadresse: Kvernslåttvegen 17
5237 RÅDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Håkonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		86 332	17 080
Annen driftsinntekt		200	
Sum inntekter		86 532	17 080
Kostnader			
Varekostnad		62 595	13 182
Annen driftskostnad		795	4 111
Sum kostnader		63 390	17 293
Driftsresultat		23 142	-213
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35	23
Sum finansinntekter		35	23
Netto finans		35	23
Ordinært resultat før skattekostnad		23 177	-190
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 177	-190
Årsresultat		23 177	-190



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		47 892	24 905
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 892	24 905
Sum omløpsmidler		47 892	24 905
SUM EIENDELER		47 892	24 905
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		47 892	30 000
Sum innskutt egenkapital		47 892	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap			5 285
Sum opptjent egenkapital			-5 285
Sum egenkapital		47 892	24 715
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 892	24 715



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2018 856441

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 920 589
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN SOLSKJERMING AS
Forretningsadresse: Kvernslåttvegen 17
5237 RÅDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Håkonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2018

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2018

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 913 920 589
BERGEN SOLSKJERMING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		86 332	17 080
Annen driftsinntekt		200	
Sum inntekter		86 532	17 080
Kostnader			
Varekostnad		62 595	13 182
Annen driftskostnad		795	4 111
Sum kostnader		63 390	17 293
Driftoresultat		23 142	-213
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35	23
Sum finansinntekter		35	23
Netto finans		35	23
Ordinært resultat før skattekostnad		23 177	-190
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 177	-190
Årsresultat		23 177	-190



Organisasjonsnr: 913 920 589
BERGEN SOLSKJERMING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpemidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		47 892	24 905
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 892	24 905
Sum omløpemidler		47 892	24 905
SUM EIENDELER		47 892	24 905
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		47 892	30 000
Sum innskutt egenkapital		47 892	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap			5 285
Sum opptjent egenkapital			-5 285
Sum egenkapital		47 892	24 715
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 892	24 715



Organisasjonnr: 913 920 589
BERGEN SOLSKJERMING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Daniel Håkonsen	50.00	50.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	50.00	50.00%	

Tilleggsopplysninger om aksjer og aksjeeiere

Lønn og ytelser

Tilleggsopplysninger om lønn

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ledende person

Ytelser til revisjon

Tilleggsopplysninger om ytelser til ledende personer

Antall årsverk og obligatorisk tjenstepensjon

0.00

Tilleggsopplysninger om årsverk og obligatorisk tjenstepensjon

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Tilleggsopplysninger om lån og sikkerhetsstillelse

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Tilleggsopplysninger om tilknyttet selskap/datterselskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Spesifisering av resultatregnskapet

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Anleggsmidler

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Ytterligere noteopplysninger



Bergen Solskjerming as

ÅRSBERETNING 2017

Virksomhetens art og hvor den drives

Bergen Solskjerming as er en handelsbedrift beliggende i Fana/Bergen. Bergen Solskjerming as har ingen annen filial.

Rettvise oversikt over utvikling og resultat

Selskapet ble 23.06.2017 innmeldt i merverdiregisteret. Selskapet har hatt en omsetnings økning på 94%, og resultatgraden har dermed også gått opp. Selskapet har en egenkapitalandel på kr 47 892.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2017 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekrefes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til sted.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2017. Samlet sykefravær har vært null dager, hvilket utgjør 0 %.

Likestilling

Bedriften har ingen ansatte, hvorav null menn og null kvinner. Styret består av to menn og null kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2017 hatt et overskudd på kr 23 176 som foreslås anvendt/dekket ved:

Avsatt utbytte	kr	0,-
Overført annen egenkapital	kr	0,-
Sum disponert	kr	0,-

Bergen, 21.05.2018


Jan Christian Huus
Styrets leder


Daniel Håkonsen
Daglig leder



Noter 2017

Bergen Solskjerming AS

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Immaterielle eiendeler

Goodwill gjelder kjøpt goodwill i forbindelse med et virksomhetskjøp, og avskrives lineært over 5 år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.

Aksjer i tilknyttet selskap

Det er ingen andre selskap tilknyttet Bergen Solskjerming as.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

(alt 1 – ytelsesbasert ordning)

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale. Ordningen tilfredsstillende etter lov om obligatorisk pensjonsordning. Selskapet balansefører ikke denne pensjonsordningen.

(alt 2 – innskuddsbasert ordning)

Ingen prinsipp-opplysning, se note vedr lønnskostnader.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid er

--



Noter 2017

Bergen Solskjerming AS

gjenanskaffelseskost brukt som tilnærming til virkelig verdi. Egentilvirkede varer er vurdert til variabel tilvirkningskost.

Arbeid under utførelse

Igangværende prosjekter er vurdert etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. (Dersom denne posten vurderes etter markedsverdi prinsippet og dette gir en høyere verdi enn anskaffelseskost, skal det i note oppgis anskaffelseskost).

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at det oppstår verdiforskjeller er anvendelse av ulikt regelverk for enkelte poster regnskapsmessig og skattemessig.

2. Lønnskostnad, antall ansatte m.v.

	2017	2016
Lønninger	0,-	0,-
Arbeidsgiveravgift	0,-	0,-
Pensjonskostnad	0,-	0,-
Annen lønnskostnad	0,-	0,-
Sum lønnskostnad	0,-	0,-
Antall årsverk	0	0

Selskapet er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og dette er dekket gjennom en innskuddsbasert ordning.

3. Pensjonskostnad og pensjonspremiefond (ved ytelsesbasert ordning)

--



Noter 2017

Bergen Solskjerming AS

<i>Årets netto pensjonskostnad:</i>	2017	2016
Årets pensjonspremie	0,-	0,-
Inntektsført avkastning på pensjonspremiefond	0,-	0,-
Netto pensjonskostnad	0,-	0,-
<i>Pensjonspremiefond:</i>		
Akkumulerte tilleggsinnbetalinger pr. 1.1.	0,-	0,-
Årets tilleggsinnbetaling / trekk på fond	0,-	0,-
Tilført avkastning	0,-	0,-
Akkumulert tilleggsinnbetalinger pr. 31.12.	0,-	0,-
 Antall personer som omfattes av pensjonsordningen:	 0	 0

4. Avtalefestet pensjon

Forpliktelse knyttet til gjestående betalinger av egenandeler og premier i den gamle AFP-ordningen:

Selskapet har ansvar for å betale 25 % egenandel av AFP for de null (0) AFP-pensjonistene som inngår i den gamle LO/NHO-ordningen. Dette er beregnet til å utgjøre kr 0 inkludert arbeidsgiveravgift, hvilket er avsatt for i regnskapet med til sammen kr 0.

I tillegg har selskapet ansvar for betaling av premie i årene 2011-2015 til dekning av den underdekning som ligger i den gamle ordningen. Denne forpliktelsen er beregnet til å utgjøre ca. kr 7 000 pr heltidsansatt (inkludert arbeidsgiveravgiften). Ordningen omfatter null (0) ansatte. Dette er det avsatt for i regnskapet med til sammen kr 0.

Ny AFP-ordning fra 2011:

Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning som fullt ut finansieres gjennom premier som fastsettes som en gitt prosentandel av lønn. Premiebetalingene starter i 2011 og vil da utgjøre 1,4 % av årslønn mellom 1 og 7,1 G pr arbeidstaker. Det forventes økende premienivå for de kommende årene. Selskapet benytter seg av reglene for små foretak og balansefører ikke denne ordningen. Kostnaden vil derfor bestå av de årlige premiebetalingene.

5. Fordringer, gjeld, pantstillelser, garantiforpliktelse

	2017	2016
<i>Fordringer som forfaller senere enn ett år</i>		
Lån til ansatte	0,-	0,-
Langsiktig lånefordring	0,-	0,-
Sum	0,-	0,-

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

--



Noter 2017

Bergen Solskjerming AS

Gjeld til kredittinstitusjoner	0,-	0,-
<i>Gjeld som er sikret ved pant</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0,-	0,-
Garantiansvar i forbindelse med entreprenørkontrakter		
<i>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:</i>		
Varelager	0,-	0,-
Maskiner og anlegg	0,-	0,-
Bygninger	0,-	0,-

Garantiansvar

Vi er deltaker i et ansvarlig selskap og er solidarisk ansvarlig for dette selskapets gjeld.

Selskapet har stilt bankgaranti pålydende kr 0 som sikkerhet for løyver. Pantsatte eiendeler som nevnt ovenfor er stilt som sikkerhet for denne garanti.

6. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen er kr 30.000 fordelt på 100 aksjer á kr 300. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene pr. 31.12. eies av:

Daniel Håkonsen	50 %	Daglig leder
Jan Christian Huus	50 %	Styreleder

7. Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 0.

8. Varige driftsmidler

Anskaffelseskost pr. 1.1.	0,-
+ Tilgang i året	0,-
- Avgang i året	0,-
- Samlet av- og nedskrivning pr. 31.12.	0,-
= Bokført verdi 31.12.	0,-
Årets ordinære av- og nedskrivning	0,-

9. Ytelser til ledende personer mv.

--



Noter 2017

Bergen Solskjerming AS

Det er utbetalt samlet kr 0 i styrehonorar i 2017. Lønn til daglig leder utgjorde kr 0. Daglig leders andel av pensjonskostnaden utgjorde kr 0. Honorar til revisor er kostnadsført med kr 0 for revisjon og kr 0 for øvrig bistand. Beløpene er eksklusive merverdiavgift.

10. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.

Aksjonær, ansatte og styremedlemmer har lån i selskapet på til sammen kr 0. Disse lånene skal betales ned i løpet av 0 år. Renten tilsvarende den skattefrie rentesatsen som fastsettes av myndighetene.

11. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0,-
Beregnet refusjonsskatt	0,-
Årets endring utsatt skatt/-fordel	0,-
Sum skattekostnad	

Endring i utsatt skatt/-fordel fremkommer slik:

Midlertidige forskjeller:	31.12.17	31.12.16	Endring
Anleggsmidler	0,-	0,-	0,-
Omløpsmidler	0,-	0,-	0,-
Skattem. fremførbart underskudd	0,-	0,-	0,-
Sum	0,-	0,-	0,-
Utsatt skatt/-fordel	0,-	0,-	0,-

12. Egenkapital-posteringer

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Egenkapital totalt
Egenkapital pr. 1.1.	24.915,16,-	0,-	24.715,16,-
Ekstraordinært utbytte utdelt i 2017	0,-	0,-	0,-
Årets resultat	47.892,14,-	0,-	47.892,14,-
Egenkapital pr. 31.12.			

13. Finansielle anleggsmidler

--



Noter 2017

Bergen Solskjerming AS

Posten inneholder anleggsaksjer bokført til kostpris kr 0. Virkelig verdi av disse aksjene antas pr 31.12.17 å utgjøre kr 0. Nedskrivning er ikke foretatt da det forventes at verdifallet er forbigående. Dette begrunnes i at selskapet er nyetablert og den forventede kundemasse derfor ikke er opparbeidet. Prognoser viser en betydelig økning i omsetning de neste år.

14. Langsiktige tilvirkningskontrakter

Fullføringsgraden er beregnet som påløpte prosjektkostnader i forhold til estimerte total kostnader på prosjektene.

	2017	2016
Resultatførte totale inntekter	0,-	0,-
Estimert kontraktsfortjeneste	0,-	0,-

(Nedenstående skal også opplyses om dersom de ikke er spesifisert i balansen:)

Opptjent, ikke fakturert produksjon	0,-	0,-
Tilbakeholdte betalinger iht kontrakt	0,-	0,-
Fakturert, ikke utført produksjon	0,-	0,-



Kontantstrøm Kontoutdrag

Regnskapsår begynner: 01.01.2017	(FV) oppstart												Totalt BEK, vire
	JAN	FEB	MAR	APR	MAI	JUN	JUL	AUG	SEP	OKT	NOV	DES	
Tilgjengelig beløp (begynnelsen av måneden)	34 715	37 895	27 345	27 304	27 264	27 224	45 396	32 733	26 805	48 315	56 731	40 152	34 715
Kontantviteringer													
Kontantsalg	13 172				19 012	11 398	4 000	7 845	95 222	11 579			100 118
Bilerverdiavgift													4 000
Hjelpekostnad-skatt						200							200
Totalt	0	13 172	0	0	19 212	15 388	7 445	38 222	11 879	0	0	35	104 354
Tilgjengelig totalbeløp (før utbetaling)	24 715	37 897	27 345	27 304	27 264	45 656	39 678	65 117	60 194	56 731	49 188	49 188	129 068
Utbetalt beløp													
Kjøp (vare)						10 160							75 705
Kjøp (dørmøse m.m)													0
Kjøp (nettstøle)													0
Boutroløse (nyvaklig trekk)													0
Lønn utgifter (skatter osv.)													0
Eksterne tjenester													0
Tilskudd (brønne og duff)													0
Regulær løn og vedlikehold													0
Leiekostnader													0
Transport, frikk og ferse													0
Beholdning og finansk behold													0
Leie													0
Telefon													0
Bilerverdiavgift													0
Forsikring									3 421				4 677
Avgifter (sendem osv.)													0
Rente													0
Andre utgifter (bankkontingebort)	41	340	41	40	40	40	46	41	41	43	41	41	795
Annert (spesifiser)													0
Annert (spesifiser)													0
Everse													0
Totalt	0	42	41	40	40	28 550	12 783	16 802	3 464	7 578	1 297	1 297	81 178
Utbetalt beløp (ikke resultatregnskap)													
Provedinnsretting av lis													0
Kapitallig (spesifiser)													0
Andre oppskriftsbønder													0
Reserve og/eller deponering													0
Fers uttak													0
Totalt	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totalt utbetalt beløp	0	42	41	40	40	28 550	12 783	16 802	3 464	7 578	1 297	1 297	81 178
Likviditetsbeholdning (slutten av måneden)	24 715	37 895	27 345	27 264	27 224	45 396	32 233	26 895	48 315	56 731	49 153	47 891	47 891